
Zarz ądzenie nr 134/2022
Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Szko ły Podstawowej nr 2 im. Józefa Pilsudskiego w Koniecpolu

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 58a pkt 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. póz. 583 z późn. zm.) oraz w związku z art. 29
ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t.j Dz. U z 2021 r., póz.
1082 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Ilonie Kawińskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 2 m. Józefa Piłsudskiego w Koniecpolu, ul. Szkolna 17, 42 - 230 Koniecpol

na okres od l września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. tj. do czasu wyłonienia kandydata na

funkcję dyrektora szkoły zgodnie z obowiązującym prawem.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych

Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'RttfilS'HiZ

iA Se!SKl KOWIECRDL

^sza'rd Su.li.ffa

(podpisburmistrza)


